
UCHWAŁA NR 4/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dubiecku 

Na podstawie art.18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2024 r.,poz.609 ze.zm./ oraz  § 59 i § 60.1.  Statutu Miasta i Gminy  Dubiecko przyjętego uchwałą 
Nr 179/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Miasta 
i Gminy Dubiecko /Dz.Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 4 marca 2021 r. poz.859/ uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Dubiecku, w skład której wchodzi 5 radnych: 

1. Katarzyna OCHYRA-ŻURAWSKA - Przewodnicząca Komisji 

2. Ryszarda MAKUCH 

3. Marek UNDZIAKIEWICZ 

4. Barbara SAWKIEWICZ 

5. Wiesław BEMBENEK 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9C3A66-7006-4AE4-9008-9EC975924095. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


